Bulte

Vis téte moletée striée plate

Details du produit

Description Avantages
Ces vis sont des vis entierement filetées bi-matiére , dont la téte moletée esten  Sur une vis plasto-métallique comme celle-ci, la facilité de la prise en main est

nylon noir et le filetage en acier zingué. Il s'agit des modeles BPF 82 et BPF 86.  un atout. Sa téte plate permet d'étre a fleur de I'assemblage.

Qualités Utilisation
Cette vis est résistante a I'usure di a son c6té bi-matiére.  Elles peuvent étre utilisées pour tout secteur d'activité. Vous pouvez trouver son

homologue entiérement en plastique dans notre gamme Visserie.

d di D h H L Quantité minimum de vente Numeéro article
M3 8,0 10,0 4,0 4,5 10,0 2500 BPF82310BAZ
M3 8,0 10,0 4,0 4,5 12,0 2500 BPF82312BAZ
M3 8,0 10,0 4,0 4,5 16,0 2500 BPF82316BAZ
M3 8,0 10,0 4,0 4,5 18,0 2500 BPF82318BAZ
M3 8,0 10,0 4,0 4,5 20,0 2500 BPF82320BAZ
M3 8,0 10,0 4,0 4,5 8,0 2500 BPF8238BAZ
M4 12,0 20,0 5,0 7.0 10,0 5000 BPF86410BAZ
M4 12,0 20,0 5,0 7.0 12,0 5000 BPF86412BAZ
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Numeéro article

BPF86416BAZ

BPF86418BAZ

BPF86420BAZ

BPF86425BAZ

BPF86430BAZ

BPF8648BAZ

BPF86510BAZ

BPF86512BAZ

BPF86516BAZ

BPF86518BAZ

BPF86520BAZ

BPF86525BAZ

BPF86530BAZ

BPF86535BAZ

BPF86540BAZ

BPF86610BAZ

BPF86612BAZ

BPF86616BAZ

BPF86618BAZ

BPF86620BAZ

BPF86625BAZ
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Numeéro article

BPF86630BAZ
BPF86635BAZ
BPF86640BAZ
BPF86645BAZ

BPF86650BAZ
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https://www.bulte.com/annexes/demande-echantillon
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